
         Obietnica Jezusa: Paraklet znaczy przyjaciel. 

Każe nam wyjść poza siebie. Im mocniej kochamy, tym bardziej wzrasta nasza 

gotowość ponoszenia ofiary. (..)Duch Święty zawsze nas przekonuje: Jezus 

z Nazaretu żył naprawdę, był postacią historyczną, człowiekiem z krwi i kości, 

kimś o wiele więcej niż legendą. Nauczał i uzdrawiał dokładnie tak, jak mówią 

Ewangelie. Rzeczywiście przyszedł jako Mesjasz. Naprawdę dla nas cierpiał, 

umarł i zmartwychwstał. Dowodem na to zaś jest płomień, jaki rozniecił 

w sercach tych, którzy Go poznali; zapał, który odmieniał bieg historii świata. 

Żadne pomysłowe udogodnienia, bogactwa ani rozrywki nie są naszymi 

przyjaciółmi, parakletami. Nie są w stanie zaspokoić dotkliwego pragnienia, 

które wyczerpuje i osłabia nasze dusze. Gospodarka oferuje nam większy niż 

kiedykolwiek wybór możliwości, ale nie ma wśród nich takich, które 

zaspokoiłyby nasze prawdziwe potrzeby. Nawet brakuje jej pewników, by 

nauczyć nas odróżniać to, co naprawdę jest dla nas dobre, od tego, co tylko 

się takie wydaje. Gdzie leży klucz do prawdziwego zadowolenia? Nasze serce 

będzie niespokojne, dopóki nie spocznie w Bogu. Gdy szukam najbardziej 

trafnej formuły wyjaśniającej rolę Ducha Parakleta, przywołuję zdanie 

napisane przez o. Henri de Lubaca: „Wszelkie nasze religijne formuły, 

zabezpieczenia prawowierności, wszelkie skrupuły dotyczące dosłownej 

zgodności okazują się bezsilne, kiedy przychodzi strzec czystości wiary. Jeśli nie 

stanie ducha, dogmat okazuje się jedynie mitem, Kościół zaś zwykłą partią”. 

Słowa de Lubaca przypominają nam, że w naszej katolickiej wierze ostatecznie 

chodzi o zaufanie, a nie o definicje pojęć albo struktury, choć mają one często 

fundamentalne znaczenie. Chodzi w niej o zaprzyjaźnienie się z Duchem 

Świętym, które promieniuje na zewnątrz, ogarniając i przyciągając innych. 

Chodzi w niej o to, byśmy poznali i umiłowali Jezusa Chrystusa, a także poszli 

za Nim jako przyjaciele – nie tylko „wiedzący o Nim”, ale znający Go. Jeśli 

w naszych sercach brak miłości do żywej Osoby Jezusa Chrystusa, nasza wiara 

jest pusta. Jeśli jednak ją mamy, wszystko staje się możliwe”.  KS. ROBERT 

SKRZYPCZAK  
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

http://www.pcaaa.org/index.html


 
Biuletyn: 

14 maja 2023 

                      VI Niedziela Wielkanocna 

                 Ref: Niech cała ziemia chwali swego Pana. 

 

    „Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

****************************************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne – Za Matki - o blogoslawienstwo 

SMd’Y 14:00 W int: +Antoni Bielecki – 2 rocz sm. 
 

OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  
21 maja – Wniebowstapienie Panskie 

Składka:   

7 maja                        -                     $790 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

 

 

     I czyt:”Kiedy apostołowie w Jerozolimie dowiedzieli 

się, że Samaria przyjęła słowo Boże, wysłali do niej Piotra i Jana, którzy przyszli i modlili się za 

nich, aby mogli otrzymać Ducha Świętego. Bo na żadnego z nich jeszcze nie zstąpił. Byli jedynie 

ochrzczeni w imię Pana Jezusa. Wtedy więc nakładali apostołowie na nich ręce, a oni 

otrzymywali Ducha Świętego.”    

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church” click on “Live.” 

W NORCROSS 4 czerwca – Sw. Trojcy 

Ogłoszenia:  
Dzis Dzien Matki – wdziecznosc kazdej matce usposobionej do 

lagodzenia konfliktow. Litania loretanska po Mszy prowadzona jest 

przez grupe Rozancowa. Modlimy sie o swietosc i pozytywy życia 

społecznego – o rzetelna sluzbe apostolska, za ofiary tornado, 

Mississippi, IL o nadzieje odbudowania wybrzeza Florydy, o pokoj w 

Ukrainie i na świecie. Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty. 

Dzieki za Wasze uczestnictwo, i zaangazowanie w liturgie; Dzis  14 

maja 17 kandydatow  o 5pm – przyjmie Sakrament Bierzmowania z 

rak biskupa pomocniczego Atlanty, Rev. Joel M. Konzen, S.M. 

Rodzinom 17 bierzmowanych zyczymy wielu darow Ducha i 

pielgrzymowania z Jezusem. Za tydzien liturgiczna uroczystość 

Wniebowstapienia Panskiego. Dla efektywnosci naszego biura, w 

sprawie sakramentow albo potrzebnych dokumentow, prosze zglaszac 

sie  po niedzielnej Mszy swietej. 


